CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº 238/2023
Maringá, 16 de fevereiro de 2023.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o deferimento pela Mesa,

indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Ulisses de Jesus Maia Kotsifas, que determine o aterro e os reparos
necessários na calçada que desmoronou na horta comunitária do Conjunto Residencial Branca Vieira (Sopão 1).

A presente solicitação tem por finalidade atender à reivindicação da comunidade, com o objetivo de
dotar aquele espaço de infraestrutura adequada, de modo que os usuários possam dele usufruir com maior conforto,
comodidade e segurança, e que estragos não sejam causados na horta.

Atenciosamente, Vereador Altamir Antônio dos Santos.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Altamir Antonio dos Santos, Vereador, em 03/03/2023, às 12:45,
conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando o código
verificador 0285866 e o código CRC 76027BDC.

23.0.000000991-1 0285866v2